



Oznaczenie sprawy: ZP/61/B/23

Poznań, dnia 11.08. 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na **rozbiórkę tymczasowych garaży na działce na Morasku w Poznaniu**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Składam zapytanie o sposób wyceny utylizacji śmieci - czy liczyć koszty za 1 tonę lub kontener? Czy Zamawiający podstawi na swój koszt kontener na śmieci znajdujące się w środku garaży?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie przewiduje dopłaty za wywóz ewentualnych przedmiotów niegabarytowych i śmieci. W ofercie należy uwzględnić ewentualne koszty związane z wywozem i utylizacją śmieci i przedmiotów niegabarytowych znajdujących się w garażach.

Pytanie 2. Po wizji lokalnej dnia 8.08.2023r na terenie większość garaży jest zamknięta, w otwartych zalega spora ilość niegabarytowych odpadów. Pytanie czy po komisijnym otwarciu wszystkich garaży okaże się że jest duża ilość odpadów niegabarytowych Uniwersytet Adama Mickiewicza przewiduje zwiększenie środków pieniężnych na wykonanie zlecenia?

Odpowiedź 2. Zamawiający nie przewiduje dopłaty za wywóz ewentualnych przedmiotów niegabarytowych i śmieci. W ofercie należy uwzględnić ewentualne koszty związane z wywozem i utylizacją śmieci i przedmiotów niegabarytowych znajdujących się w garażach.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak